ῥυθμὸς.) Rhythmus est, metri pater: hoc, species est rhythmi: ille patet latus.

Vetula est inuentionem & rhythmorum doctrina. Rhythmus cernitur in ijs etiam, qui manibus & pedibus plaudunt. Cum enim celeris & tarda pedum sublatio & positio rationem in se habent, rhythmus existit. Hinc translatione sumpta, certa syllabarum implexio, quæ ad uersus gignendos adhibemus, pedes dicuntur. Etiam de tibijs, & id genus alijs rhythmus dicitur, qui est (*συμμετρία*, certa mensura) modulatio temporis, in quo fit motus. Nam &

foramina tibiarum, partim diuitius digitis tegunt, partim breuius: itaque sonum modo longiorem efficiunt, modo breuiorem. Atque etiam foraminum alia maiora sunt, alia minora: atque alia lingula uiciora, alia remotiora: & angustiora sunt acutiore latioribus. Itaque & puerorum uoces, & mulicrum, sunt acutiores. Latiora uero sunt grauiora, itaque uiciora sunt remotioribus acutiore, per quorum symmetriam carmen fit harmonia: rhythmus uero per celeris & tardi fit symmetria. Ac rhythmus aliarum rerum celeritate & tarditate distinguitur: orationis autem, quæ ore profertur, rhythmus, longitudine & breuitate, qui solus etiam uersus (*μέτρον*) dicitur. Neque uero in poetica tantum hæc, sed & in oratoria dictione cernuntur.

ῥυκία κροθινοπέτσια.) Rhyci hordei misio. Eratosthenes lib. 9. scribit, regem hæc cum a captiuitate in suum regnum redisset, ciuitati Atheniesium hordeum misisse.

ῥώμη.) Eunapius: Tanto impetu ad lasciuiam atque luxuriam ferebatur, ut magistratus essent magis quam ipsi hostes infesti.

ῥωμαίων.) Ab Heraclito tres caudæ uris stelle, temo dicuntur.

ῥωμαίων.) Nautica exclamatio est. Aristoph.

Osporem.

Imperij Romani ampliato.

Occid. Britanniæ.

Occid. Ital. belliosiores Orient. abb. Ordo. Ars.

Abiga. Auratium.

riftophanes: Nihil norat, nisi (μάζω.) placentiam & Rhyparæ nominare.

ἰσχυρῶ.) Aristophanes: Nunquam mihi, ex quo purgot, calx ita supercilia momordit. Id est: Per omnem ætatem nunquam animo meo ita ægrè fuit.

ἰσχυρῶ.) Archcanalix meretricis etiam rugis, suavis insidet Amor.

ἰσχυρῶ.) Aristophanes: Atheniensium multum quis nam compescuerit?

INITIVM LITERAE Σ.

Σαβάζω.) Sabacius à Barbaris Bacchus dicitur, qui σαβάζω, pro δαίμων pronunciant. Sibi etiam dicuntur loca illæ cōsecrata, & cultores eius. Mnaseas uerò Pataræsis, Bacchi filii esse ait Sabazii.

σβακῶν αἴθρη σαμακιδῶν.) Bacchi carū donarū Salmacidi: id est, meretriciū.

σάββατον.) Sabbathum septimus dies: ocium ille quidem corporis, sed spiritalium occupationem multiplicem complectebatur.

σάββατον ἡσυχίας.) Sabbathum, quī secundus erat Paschatis dies, & primus Æzymorum. Sabbathum, quietem seu ocium significat: sed omne festū sic appellatur. Expletur autem quælibet hebdomas, occasu Solis post Sabbathum.

σάββατον ἰσχυρῶ.) Sabbathi uia est 2000 cubitorū. Tanto enim spaciō arca castra antecessedebat: tātoq; intervallo, quibus id facterat, arcam mouebant in Sabbatho.

SABELLIVS, hæresiarcha.

σάββατον.) Indignatur & succenset Cæsar, quod Sabiros & Albanos omnes profus non profligassent.

SABINVS, sophista, sub Adriano Cæsare, scripsit Isagogen & argumenta declamationum lib. 4. In Thucydidem & Acusilaum & alios commentaria, & alias quasdam narrationes.

SAGALLÆSVS, urbs Pisidæ.

SAGAPENVM succus est (sior) ueluti ferule, calidus, & tenuitū partū. Habet etiā purgans aliquid, ut & oculorum cicatricibus & lippitudini conducatur.

SANGARIVS, fluuius Lydiæ & Phrygiæ, quem Caius consul Romanus transiens, quamuis profundum & traiectu difficilem, ponte constravit, & iuxta ipsum fluuium castra metatus est.

SANCHOINIATHON, Tyrius philosophus, belli Troiani tempore fuit. Scriptus de Mercurij physiologia, quæ translata est in aliam linguam: Instituta Tyriorū, Phœnicum dialecto: Aegyptiaca theologiam, & alia quædam.

SACAS, poeta tragicus: & Sacæ gens Thraciæ. Aristophanes:

ἴλε cum ciuis non sit, si fingerit.

Νοί νερό & τριβὴν & γενεὴν ἠonoratί,

Κίνας cum ciuibus, & exagitante νεμῖντε

Ἀνελανίμῳ ἐ πατρία.

SALACON, se diuitem esse simulabat, cum esset pauper. Hinc σαλακωνίαι, Salaconem agere, id est ostentatorem esse.

SALAMANDRA, bestiola magnitudinem lacertæ, natura gelidissima, ut & ignem subiens flammam extinguat, nec ipsa cremetur.

σαλαμί.) Post Marathonem Salamini meminit, ubi Persæ classe dimicauerunt: in Marathonē pedestre prælium est cōmissum. Sita est autem Salamis nō procul ab urbe Eleusine, quæ est Cereris & Proserpinæ sacra, plena illustrium Græciæ factorum. In hac enim multas Persarum uicerunt trices Athenienses, exiguu numero, duce Themistocle. Ibi & rupes est Iresia (id est remigium) uelut ipso nomine trophæum significans. Est & rupes Agelastus (id est risus expers) dicta ab Atheniensibus, in qua se disse Thesem ferunt, ad Inferos descendensurum: unde etiam nomen habet: siue quōd ibi sedit Ceres plorans, dum Proserpinam quaerit.

σαλαμί.) Orbis terrarū dominus, à quo pendunt omnia. Quasi non in extremum adductū iudicrimen agere audeat quodlibet. Cum pleriq; tenui spe alerentur, Multis cōsilijs animo agitato, scilicet pro cōserum statu iecit aleam, cum omnē fortunam suam recidit in diuersum uideret.

SALMONEVS, Aeoli P. rex Thesalorum, homo impius, machina quadam fulgurabat, tonabat, populi animos conturbabat. Itaque poenas impietatis dedit, diuinitus fulmine ictus.

SALOMON, à pacata regni gubernatione dictus.

SALVSTIVS sophista, scripsit in Demosthenem & Herodotum commentarium, & alia.

Salustius, Mopseates medicus, sub Tiberio Cæsare scripsit medica.

Salustius Athenis Alexandriam cū Iliodoro philosopho uenit. Admirabiles autem Salustij mores omnibus hominibus fuerūt: qui & cōstantissimè philosopharetur, & perdidicisse iocaret, utrumq; optinor ultra modum. Iudiciū enim hæc uita, ut si qua alia, tegrit. Natus est patre Syro Basilide, matre Emelesa Theodæa. Fuit ingeniosus ad multa, & moribus austeris

ἰρσία

Ἀγελαστῶν

Non flammia
leuit, et fons
in iuuatō
Olymp.

& ambitiosis. Initio multum expetitam iurisperitiam spectabat: & eloquentiæ præceptis Emese ab Eunoio rhetore erudiebatur. Post autem non forensi, sed sophisticæ uitæ intendit animum: eoque studia sua referebat, nō minore industria, quā ingenij admiratione. Publicas enim Demosthenis orationes memoriz mandauit omnes. Adhæc satis erat discretus, nō recentiores sophistas imitans: sed cum uetere scriptiois (*πρωτ. l. πρως, forma.*) squallore certans: orationesq; scripsit non multo illis inferiores. Nostrium quoq; ciuem Marcellum, Eunoij sodalē, octo libros historiæ Thucydidis edidicisse referebat, qui tamen nihil auditu dignum diceret. Nonnum item aiunt totum Demosthenem sexies edidicisse, sed ne os quidem ad commodam orationem habendam aperire potuisse. Neque enim idem est ad populum (*δοκρυβίζω, l. δοκρυμασιζω.*) habere conciones, & scribere eleganter. Salustius uerō artis studio serio suscepto, Eunoium sibi instituendo imparem ratus, Alexandriam abiit, eloquentiæ magistrorum periculum facturus.

Memorie exercitatio.

Imitatio ueterum.

Thucydides memorie mandatur. Nonnum. Scribere. Dicere.

Philosophari diffuse.

Infectator uiciorum.

Religio quia uirtus.

Salustius philosophus dicebat, Philosophari hominibus non esse facile, ac potius impossibile. Quo ego audito, sermonem hunc sum auersatus, ut neq; uerum, neq; dignum qui diceretur. Cæterum Salustius (*ἠδῆν γὰρ ἑμὸν ἀπ' αὐτ.*) norat meum dicere. Neq; enim omnino philosophis infestus erat, sed natura ofor improborum: Heracliti more infectator turbæ, omnes increpabat delinquentes: & quouis modo, quouis occasiōe, quoslibet arguebat, & salte perstringebat, interdum serio, sed plerunq; nugis & ridiculis gaudens, atque diceris. Admodum enim urbanus erat, & ad deridendum etiam, ingeniosissimus atque promptissimus: talibus gratijs ipse quidem eximie præditus, sed tamen ē familia sua acceptis. Nam qui uirtutem quintam nominari, opinione de dijs ueram, quæ interdum inesse improbillimis uideatur, Salustius est. Aliquando peregrinis quibusdam, cetera quidem eum laudantibus, unum uerō ei deesse dicebant, quod non ita de dijs ut uulgus sentiret. Sinite, inquit, propter Neme in saltem, hoc a deesse mihi. Cum Pamprepiū maxima iam potentia præditum adisset, isq; qui elegans uideri uellet, Quid dij ad homines diceret: Quis uerō, inquit, ignorat, neque me unquam deum, neque hominem te fuisse? Hoc de Salustio. Philo-

sophabatur autem Cynico serē more. Salustius aulæ præfectus sub Iuliano, ut fuit insigni humanitate, adeo mansuetus & benignus erga omnes, ut cū a Marcello illo, dum Cæsar esset, ignominiose tractatus fuisset, quamuis puer eius conuictus esset seditionis ob amicitiam Constantij, adolescenulum multānt: Marcellū uerō ipsum ex conscientia superiorū actorū preteritū, insigni honore affecerit.

Salustius præfectus prætorio, Valentinianum designauit imperatorem. Qui cū impemum suscepisset: edicta proposuit, ut li quis a se affectus esset iniuria, imperatorem adiret. Verum nemo questus est. Fuit enim integerrimus Salustius. Hic Valentinianus præpositum Rhodanum, qui Berenicen uiduam iniurijs affecerat, mulieri de illo conquestæ iudicem dedit Salustium: a quo condemnatus præpositus, cū iudicium illius nihil faceret, ab imperatore in Hippico crematus est, omnibus archieunuchi bonis uixæ assignatis. Quo exemplo terribi mortales, omni iniuria abstinerunt.

Innocentia fiducia.

Valentia uir. Rhodanus. Berenice.

σπιλπηγγελαγγυπινάδρα) Tubastibarij. Taxat Phormionem grandis barba: uoce composita ex tuba, halita & barba.

σπιπηγξ) Tubis Indi non utuntur, sed harum loco eis sunt flagella, quibus aerē & tympana uerberantes, horribilē quendam bombum edunt.

σπιμβίκαι) Sambucæ, musica instrumenta triangula, ab Ibyco inuenta, ad quæ libi cantabantur, quasi *σπιμβίκαι*.

σπίμη) Nota, qua Athenienses Samiorum captiuos inurebant, contraq; Samij Athenienses alia nota.

σπιμίων ἀδῆν) Samiorū flores. De ijs qui postremis uoluptatibus utuntur.

σπιμίων ἢ δῆμη) Samiorum populus. Aristophanes, in Babylonijs deridet notis cōpunctos. Nam Samij a tyrannis exhausti, ob paucitatē ciuium, ius ciuitatis quinis statenibus seruis cōcesserunt, ut tradit Aristoteles in Republica Samiorum. Vel quod apud Samios primos repositæ sunt *xxxi* litteræ a Callistrato, ut Andron in Tripode tradit. Atheniensibus autem, ut Ionij litens uterentur, Archinus Athenæi ꝑ. prætorē Euclide persuasit. Babylonias autem per Callistratum edidit, annis ante Euclidem *xxx*, uel prætorē. De eo uerō quid persuaserit, Nucle Theopompus. Alij dicunt, ab Atheniensibus Samios bello captos ꝑ nocturā a Samijs, Athenienses samæna cōpunctos fuisse.

Libere Asiæ. Ionice.

σπιμίων.

σάμνα.) Samana birem̄is est genus, à Polyerato Samiorum tyranno, Duride architecto, inuentum, ut tradit Lyſimachus libro 2. de Reuerſionibus. Alij Samenam nomiſima eſſe dicunt. Vſurpatur de ijs qui extremas malorū calamitates timeant, eo quod Athenienſes Samios cōpunerūt.